А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2024 года
            № 72

          Об определении уполномоченного органа на представление информации для     размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды
     В соответствии со статьей 4.4 Федерального закона от 10 января 2002 года
№ 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2024 года   № 329 «О федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды», руководствуясь Уставом сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1.Определить  органом местного самоуправления, уполномоченным на территории сельского поселения Зуевка представлять информацию для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды, Администрацию сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области.
       2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения зуевка63.рф и в периодическом издании газеты «Зуевская весточка».
      3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.03.2025 г.
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
               Глава
сельского поселения  Зуевка                                                                                     М.А. Решетов